ОПШТИНА СТРУМИЦА
Л0-ПРОГРАМА ЗА ПОДРШКА НА СПОРТСКИТЕ ЗДРУЖЕНИЈА И ДРУГИ ПРАВНИ ЛИЦА ВО ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА ЗА 2022 ГОДИНА
ПРИЈАВА
	Апликант:
	



Напомена: Апликантите кои ќе дадат неточни податоци во формуларот за аплицирање (пријавата) и останатите документи ќе бидат одбиени без право да аплицираат во наредните 2 години.
Општина Струмица во соработка со матичните федерации на клубовите ќе изврши детална проверка за дадените податоци  

Општи податоци за апликантот 

(задолжително)
Назив:

Адреса:


ул. 









, бр. 


    Тел. 




, е-маил 




Општи податоци задолжително): 
	
Матичен број на организацијата
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
Единствен даночен број (ЕДБ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Број на жиро сметка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	


Банка депонент: 
Задолжително: Решение од АМС бр: ________________________________

Претседател (задолжително):


      (име и презиме)

                           (телефон.)                                                                     (е-маил)
               
 Лице за контакт (задолжително):


      (име и презиме)

                     (функција)                                          (телефон.)                                        (е-маил)
               
ПОЗНАЧАЈНИ УСПЕСИ ВО ИЗМИНАТАТА 2021 ГОДИНА:

ВО КОЕ ПРВЕНСТВО СЕ НАТПРЕВАРУВА ВАШИОТ КЛУБ. (ПРВА, ВТОРА ЛИГА, ТРЕТА ЛИГА, САМО МЛАДИНСКА ЛИГА И ТН)

ВО КАКОВ СИСТЕМ НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ СЕ НАТПРЕВАРУВА КЛУБОТ. (ОРГАНИЗИРАН/ПРВЕНСТВО ИЛИ ТУРНИРСКИ). АКО СЕ НАТПРЕВАРУВА ПО ТУРНИРИ НАПИШЕТЕ ДАЛИ ТУРНИРИТЕ СЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ИЛИ НЕ

ИМА ЛИ КЛУБОТ МЛАДИНСКА ШКОЛА. ДОКОЛКУ ИМА КОЛКУ КАТЕГОРИИ И ВО КОЛКУ КАТЕГОРИИ ОРГАНИЗИРАНО СЕ НАТПРЕВАРУВА. 
(официјални натпреварувања организирани од соодветната федерација)

КОЛКУ ТРЕНЕРИ ИМА ВО КЛУБОТ, НАБРОЈТЕ ГИ СО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ                                 
Приложете лиценца за секој тренер – доколку има    

КОЛКУ ЧЛЕНОВИ БРОИ ВАШИОТ КЛУБ (ВО СИТЕ КАТЕГОРИИ)              (приложете доказ)                                            


ПЛАЌА ЛИ КЛУБОТ МЕСЕЧЕН НАДОМЕСТОК ЗА САЛА/ТЕРЕН И ДОКОЛКУ ПЛАЌА КОЛКУ ИЗНЕСУВА ИСТИОТ (МЕСЕЧНО/ГОДИШНО)

ДАЛИ ЧЛЕНОВИТЕ НА КЛУБОТ ПЛАЌААТ МЕСЕЧНА/ГОДИШНА ЧЛАНАРИНА И ДОКОЛКУ ПЛАЌААТ КОЛКУ ИЗНЕСУВА ИСТАТА
ДАЛИ КЛУБОТ Е ЧЛЕН ВО НЕКОЈА ФЕДЕРАЦИЈА (НАВЕДЕТЕ КОЈА)









  
            мп          
               КЛУБ






                                  



              ___________________ 

Референтен број�
�
�
�
�
�
(само за Општина Струмица)�
�
 








                                  



